
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 11/2026 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Radłowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Radłowie 

zarządzonych na dzień 29 marca 2026 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Radłowie, 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Radłowie, ul. Kolejowa 7, 33-130 Radłów, 

w składzie: 

1. Karol Janusz Garncarz, zgłoszony przez KWW CZAS NA ROZWÓJ WAŁ-RUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Wał-Ruda 

2. Wiesława Monika Habel, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Rudka 

3. Paweł Jachimek, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA GMINY RADŁÓW”, 

zam. Radłów 

4. Kinga Kijak-Markiewicz, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY 

RADŁÓW” (uzupełnienie składu), zam. Wola Radłowska 

5. Danuta Alicja Krystek, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA GMINY 

RADŁÓW” (uzupełnienie składu), zam. Brzeźnica 

6. Aneta Anna Kurtyka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Wierzchosławice 

7. Sandra Kusior, zgłoszona przez KWW CZAS NA ROZWÓJ WAŁ-RUDY, 

zam. Biskupice Radłowskie 

8. Barbara Pajdo, zgłoszona przez KWW CZAS NA ROZWÓJ WAŁ-RUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Wał-Ruda 

9. Dorota Pilch, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wierzchosławice 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Radłowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 


